РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа  2017 года                                                                         №  320
	                               О   кандидатурах для исключения из резерва

                             составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с частью 9 статьи 26, частью 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  а также пунктом 25  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва  составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная   избирательная  комиссия   Нефтеюганского   района   п о с т а н о в л я е т:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Нефтеюганского района кандидатуры согласно прилагаемому списку (Приложение № 1).
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и внесения изменений в пунктах 1, 2, 3, 6, 11  Приложения 11 постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 августа 2017  года  № 174 и пункт 85  Приложения 18  постановления  от 23 мая 2013 года № 497.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Нефтеюганского района в разделе территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Нефтеюганского района

О.Н. Леонова
Секретарь
территориальной

избирательной комиссии
Нефтеюганского района

         Е.В. Белякова
Приложение  № 1

к постановлению
территориальной избирательной
комиссии Нефтеюганского района

от 21 августа 2017 года  №  320
СПИСОК

кандидатур для исключения из резерва

участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района
(наименование ТИК)

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(наименование субъекта Российской Федерации)

На основании подпункта «г»  пункта 25  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Бас Ольга

Викторовна
	собрание избирателей по месту
жительства

	2.
	 Курбатова Людмила Александровна
	Местное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3.
	Вальковская Снежана Александровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЛЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	4.
	Варанкина Светлана
Николаевна
	собрание избирателей по месту

работы

	5.
	Зензина Марина

Александровна
	собрание избирателей по месту
жительства

	6.
	Фаткуллина Ольга

Николаевна
	собрание избирателей по месту

работы